様式第1号(第4条関係)

令和  年  月  日

  熱海市長  あて

所在地

申請者  氏名                印

電話

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 補助金等の交付を受けたいので、熱海市補助金等交付規則第4条第1項の規定により、次

のとおり関係書類を添えて申請します。

  1 事務又は事業の名称

熱海市ワーケーション施設等整備促進事業費補助金

  2 交付申請額

                        円

  3 事業費

総 額

財 源 内 訳

市補助金 寄 附 金

自己負担

円

  4 同上財源の割合

％ ％ ％ ％

  5 着手完了予定期日

着手：令和  年  月  日  完了：令和  年  月  日

  6 添付書類

・収支予算書（指定様式）

・事業計画書（指定様式）

・誓約書兼同意書（指定様式）

・整備に要する見積書の写し

・整備を行う物件の位置図

・整備を行う物件の設計図

・整備を行う物件の現況写真

   ・(物件を賃借して整備する場合)整備を行う物件の所有者の整備同意書及び当該

物件の賃貸借契約書の写し

   ・(自らが有する物件を整備する場合)整備を行う物件の所有者を明らかにする書類

   ・履歴事項全部証明書または個人事業の開業届等の申請者が現に事業を行っている

ことがわかる書類

   ・申請者が市町村税等を完納していることを証する書類